
月 火 水 木 金 土 日

10:00 小松堀（永井商店） 新治団地 中町公民館付近 テクノ月星北側付近 浮羽老人ホーム

10:15 小松堀エリア 東隈上バス停付近 西光寺付近

10:30 原公民館 東町団地付近 高見団地 今川通り

10:45 岩屋堂公民館付近 一の瀬団地

11:00 女子尾橋付近 佐一園付近 下組公民館 古賀地区 松本公民館付近

11:15 大出橋付近 山北エリア

11:30 緑町付近 東長瀬公民館付近

11:45 小坂 新川公民館 原口公民館付近

12:00 本村詰所 山春小学校北側 弥吉醤油東側付近 御所団地

12:15 セブンイレブン付近

12:30 藤波公民館 白土公民館 上田内科付近 （補給）

12:45 大持公民館付近 （補給） 東高見地区

13:00 内ヶ原公民館 楮原地区 えびね荘・老健うきは

13:15 えびね荘・老健うきは

13:30 持木公民館 （補給） えびね荘・老健うきは

13:45 えびね荘・老健うきは

14:00 （補給） 千足新町公園

14:15 弓立神社付近 エバーガーデンうきは

14:30 諏訪神社付近 袋野地区 だいちに水 千足三丁目

14:45 兎渡島団地付近 千足四丁目公民館

15:00 尼ヶ瀬バス停付近 保木地区 千足五丁目付近

15:15 樫ヶ平地区 平川家住宅付近 県営浮羽団地

15:30 元有地区 荒瀬地区 古川町公民館付近 折敷町

15:45 調音の滝付近

16:00 笹尾地区 中村橋付近 川篭石地区 筑後川温泉エリア

16:15 注連原公民館 原口バス停付近 桑之屋 土取エリア

16:30 柚木コミュニティセンター 原口公民館付近

16:45 グループホーム三春付近

17:00

17:15

ルートは変わる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

サンピットバリュー移動販売ルート時刻表


